PORTARIA CONJUNTA SARE/SEDUC Nº 20 , de 13/05/2004

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E REFORMA DO ESTADO e o SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA, tendo em
vista a Seleção Pública Simplificada para a contratação temporária de 03 (três) Analistas de Obras, para atender excepcional
interesse público da Secretaria de Educação e Cultura,

RESOLVEM:

I. Alterar o Anexo I da Portaria Conjunta SARE/SEDUC nº 019, de 07/05/2004, que passa a vigorar com as seguintes modificações:

ANEXO I

(Edital da Portaria Conjunta SARE/SEDUC nº 19 /2004)

DATA EVENTO LOCAL
15 a
28.05.2004

Inscrição Www.upenet.com.br

31.05 a
04/06/2004

Entrega Cartões de Inscrição Www.upenet.com,br

20.06.2004 Prova de Conhecimentos Informado no Cartão de Inscrição
20.06.2004 Divulgação do Gabarito Www.upenet.com.br
28.06.2004 Resultado da 1ª Etapa e convocação para a 2ª

Etapa
Www.upenet.com.br

01 e
02.07.2004

Entrevista Técnica e apresentação comprovação
documental

Informado na convocação para 2ª
Etapa

19.07.2004 Resultado Final Www.upenet.com.br e Diário Oficial
do Estado

II. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

III. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURÍCIO ELISEU COSTA ROMÃO

Secretário de Administração e Reforma do Estado

MOZART NEVES RAMOS

Secretário de Educação e Cultura